



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **LJ Bulk Invest ApS**

c/o Dannebrog Rederi A/S, Rungsted Strandvej 113, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 23 35 04

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Johnny Schmølker**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LJ Bulk Invest ApS  
c/o Dannebrog Rederi A/S  
Rungsted Strandvej 113  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35 23 35 04  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Johnny Schmølker  
Lars Kalstad Vedfelt

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i noterede og unoterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -23.199 t.kr. mod 10.158 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-61.117	-89
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.117</b>	<b>-89</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-194.500	-133
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	951.274	1.363
Andre finansielle indtægter	100.236	11.685
Øvrige finansielle omkostninger	-23.994.874	-124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.198.981</b>	<b>12.702</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.544
<b>Årets resultat</b>	<b>-23.198.981</b>	<b>10.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	6.400.000	800
Overføres til overført resultat	0	9.358
Disponeret fra overført resultat	-29.598.981	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-23.198.981</b>	<b>10.158</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresser	6.067.858	4.556
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.067.858</u>	<u>4.556</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.067.858</u></b>	<b><u>4.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.520.361	171
	Andre tilgodehavender	142	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.520.503</u>	<u>171</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	13.562.823	36.053
	Værdipapirer i alt	<u>13.562.823</u>	<u>36.053</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.715.660</u>	<u>904</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.798.986</u></b>	<b><u>37.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.866.844</u></b>	<b><u>41.684</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	9.363.490	38.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.443.490</b>	<b>39.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	83
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	83
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	2.544
Anden gæld	13.408.354	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.423.354	2.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.423.354</b>	<b>2.642</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>22.866.844</b>	<b>41.684</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	38.962.471	39.042.471
Årets resultatdisponering	0	-29.598.981	-29.598.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	6.400.000	6.400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-6.400.000	-6.400.000
	<b>80.000</b>	<b>9.363.490</b>	<b>9.443.490</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2021	13.562.823
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-23.433.641

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.544
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>0</b>	<b>2.544</b>

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	6.096.711	1.975
Tilgang i årets løb	1.705.000	4.121
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>7.801.711</b>	<b>6.096</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.539.353	-1.407
Årets nedskrivninger	-194.500	-133
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.733.853</b>	<b>-1.540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.067.858</b>	<b>4.556</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos LJ Bulk Invest ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Weco Bulk A/S, Hørsholm	10 %	510.336.697	446.594.639	568.630
Weco LIT ApS, Hørsholm	16,67 %	-755.170	-44.362	0
B.I.B. Holding ApS, Hørsholm	50 %	3.146.148	453.967	1.573.000
Weco Tankers A/S, Hørsholm	25,86 %	20.221.618	14.946.414	3.926.228
		<b>532.949.293</b>	<b>461.950.658</b>	<b>6.067.858</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 5.245 t.kr.


